

Mental Health Services Oversight and Accountability Commission

RFP Stakeholder Immigrant and Refugee I-R_002

Local Program Contractor

Questions and Answers 3

RFP Stakeholder Immigrant and Refugee 002 Questions and Answers 3			
	RFP Section Reference	Question	MHSOAC Response
1	Page 81	Is there a budget template? If not, are we required to submit a budget?	There is no budget template and there is no requirement to submit a budget.
2	Section C. Proposer Background page 14-15	I want to clarify the format preference for supporting documents such as organization charts, business certificates, etc. requested in Attachment 7, Background. Would you prefer the attachments added as an appendix after the respective attachment or all appendices attached at the end of the entire proposal package?	The Commission would prefer the any supporting document/attachments are included right after the respective attachment. In addition, clear references to the location of the supporting document/attachments would be appreciated.